S 2 0 ₺ 92,67 %18 ₺ 185,34

ORS 63004 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630042R
S 2 0 ₺ 104,80 %18 ₺ 209,60

ORS 63005 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630052R
S 2 0 ₺ 116,41 %18 ₺ 232,82

TOPLAM 40 ₺ 5.417,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.417,70

%18 KDV ₺ 975,19

GENEL TOPLAM ₺ 6.392,89

YALNIZ: ALTI BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr